
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

23.04.2014 г. № 554 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 21.03.2014 г. № 311 «Об утверждении 
Регламента взаимодействия городских служб, жилищных организаций  
с отделением Государственной инспекции по безопасности дорожного 
движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 

России «Качканарский» в вопросах очистки от снега и наледи 
межквартальных, внутриквартальных проездов и дворовых территорий 

Качканарского городского округа» 
 
 

Рассмотрев протест Прокурора города Качканара от 01.04.2014 г.           
№ 720/01-14, в соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года 
№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Администрация 
Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 21.03.2014 г. № 311 «Об утверждении Регламента взаимодействия 
городских служб, жилищных организаций с отделением Государственной 
инспекции по безопасности дорожного движения Межмуниципального 
отдела Министерства внутренних дел России «Качканарский» в вопросах 
очистки от снега и наледи межквартальных, внутриквартальных проездов       
и дворовых территорий Качканарского городского округа» следующие 
изменения: 

1) в наименовании исключить слова «с отделением Государственной 
инспекции по безопасности дорожного движения Межмуниципального 
отдела Министерства внутренних дел России «Качканарский»; 

2) исключить раздел 2 Регламента взаимодействия городских служб, 
жилищных организаций с отделением Государственной инспекции                
по безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел России «Качканарский» в вопросах очистки    
от снега и наледи межквартальных, внутриквартальных проездов и дворовых 
территорий Качканарского городского округа». 

 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


